



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak.

AEZ/362/302/2018/RL

Data: 07.01.2018 r.

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa urządzeń laboratoryjnych i medycznych w podziale na części zamówienia zwane pakietami, znak sprawy: AEZ/S-010/2018**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 4 – system wizualizacji żeli:

1.1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy urządzenie, które posiada ponad 200 miejsc referencyjnych w Polsce z 36 miesięczną gwarancją oraz nieograniczoną ilością kopii oprogramowania do analizy żeli wyposażone w światło górne białe bez możliwości regulacji intensywności oświetlenia?

Instrument przez nas oferowany nie potrzebuje regulacji intensywności oświetlenia ponieważ jest wyposażony w wysokiej jakości lampy LED, które wraz z połączeniem z kamerą CCD o parametrach przewyższających wymagania Zamawiającego dają użytkownikowi możliwość uzyskania zawsze zdjęcia najwyższej jakości.

Odpowiedź:

Zamawiający opisał w pozycji 12 i 13 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.4 do SIWZ swoje wymagania dotyczące oświetlenia i nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia nie spełniającego tak opisanych warunków.

1.2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści transiluminator światła białego LED do wymiarach 20x14 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w transiluminator o wymiarach mniejszych niż określone w poz. 11 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.4 do SIWZ.

1.3 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne zamiast transiluminatora światła białego - konwerter światła białego o wymaganych wymiarach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia nie wyposażonego w transiluminator opisany w poz. 10 i 11 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.4 do SIWZ.

2. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 5 – czytnik płytek:

2.1 Pytanie:

2 P

Red

Czy Zamawiający dopuści czytnik z zakresem spektralnym dla luminescencji w granicach $\geq (370-700)$ nm. Zakres ten jest w pełni wystarczający dla wszystkich aplikacji luminescencyjnych. Jeśli Zamawiający nie dopuści takiego zakresu to prosimy o wyspecyfikowanie jakie aplikacje w zakresie 360 nm będą wykonywane na urządzeniu

Odpowiedź:

Zamawiający opisał swoje wymagania dla czytnika płytek z zakresem spektralnym dla luminescencji w poz. 11 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.5 do SIWZ i nie zgadza się na jego ograniczenie do zakresu podanego w pytaniu. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na dynamiczny rozwój metod badawczych nie może ograniczać możliwości wykorzystania urządzenia w przyszłości, a także chce mieć możliwość użycia jak największej liczby luminoforów.

2.2 Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w kontrolę jakości i kontrolę optyki urządzenia czy ma to być moduł dodatkowy z możliwością wyposażenia czytnika w przyszłości

Odpowiedź:

Zamawiający opisał swoje wymagania w tym zakresie w poz. 18 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.5 do SIWZ nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia nie spełniającego tak opisanych warunków.

2.3 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści czytnik wyposażony w inkubację w zakresie $+3^{\circ}\text{C}$ powyżej RT do 42°C . Jeśli nie to prosimy o informację jakie aplikacje będą wykonywane w temperaturze powyżej 42°C ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w poz. 32 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.5 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

32	Inkubacja	Inkubator o minimalnym zakresie temperatur $\geq (+4^{\circ}\text{C}$ powyżej temperatury otoczenia do $+42^{\circ}\text{C}$) z funkcją automatycznego utrzymania zadanej temperatury po włączeniu urządzenia Należy podać
----	-----------	--	-----------------------

2.4 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści bazę danych z danymi w formacie ASTM, excel oraz ASCII?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w poz. 36 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.5 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

36	Funkcja oprogramowania bazy danych	<ul style="list-style-type: none"> - dane zabezpieczone hasłem - dane w formacie dBase, ASTM, excell oraz ASCII z możliwością analizy za pomocą dowolnego oprogramowania (nie tylko dostarczonego z urządzeniem) - kopiowanie i usuwanie danych z bazy wyników Należy podać
----	------------------------------------	---	-----------------------

Ponadto Zamawiający zmienia nazwę załącznika, która otrzymuje brzmienie:
Sprawa AEZ/S-010/2018
Pakiet 5 załącznik 2.5
Formularz wymaganych warunków technicznych

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.wum.edu.pl zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert: 12.02.2018 r. o godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 12.02.2018 r. o godz. 11:10

Z poważaniem

.....

Tomasz Trybun
Przewodniczący
Komisji przetargowej

STARSZY SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych

Ryszard Lewandowski

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa
tel.: 022 572-03-99, faks: 022 572-03-45
e-mail: ryszard.lewandowski@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl